
Apstiprināts: 
 2013. gada 22.maijā  

Vecpiebalgas novada domes sēdē, 
prot. Nr.10  

 
 
 
 

 

VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

2012. GADA PUBLISKAIS GADA PĀRSKATS 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vecpiebalgas novadā 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

2013 
 

 
 
 
 
 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 2 

 
SATURS 

 
1. PAMATINFORMĀCIJA.................................................................................3 

2. BUDŽETA INFORMĀCIJA........................................................................... 5 

3. NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NOVĒRTĒJUMS................................................ 9 

4. PAŠVALDĪBAS KAPITĀLA VĒRTĪBA........................................................10 

5. PASĀKUMI TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 

ĪSTENOŠANĀ................................................................................................ 11 

6. PASĀKUMI PAŠVALDĪBAS VADĪBAS PILNVEIDOŠANĀ.................... 13 

7. KOMUNIKĀCIJA AR SABIEDRĪBU............................................................14 

8. PIELIKUMI......................................................................................................15 

8.1.ZVĒRINĀTA REVIDENTA ATZINUMS PAR PAŠVALDĪBAS 2011. 

 GADA FINANŠU PĀRSKATU............................................................................15 

8.2.PAŠVALDĪBAS ZEMES ĪPAŠUMI ...............................................................17 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 3 

 

 
1. PAMATINFORMĀCIJA 

 
Vecpiebalgas novads atrodas Vidzemē, Cēsu rajona DA daĜā. Tas robežojas ar Raunas, 

Smiltenes, Jaunpiebalgas, Madonas, ĒrgĜu, Amatas, Cēsu un PriekuĜu novadiem. 
Vecpiebalgas novada centrs Vecpiebalga atrodas 52 km no Cēsīm, 137 km attālumā no 

Rīgas, 83 km no Valmieras. Vecpiebalgu šėērso autoceĜš Cēsis - Madona ZR – DA virzienā un 
autoceĜš Jaunpiebalga - ĒrgĜi ZA – DR virzienā.  

Vecpiebalgas novada pašvaldība ir valsts vietējā pārvalde, kas ar pilsoĦu vēlētas 
pārstāvniecības – domes un tās izveidoto institūciju un iestāžu starpniecību nodrošina likumos 
paredzētajā kārtībā noteikto funkciju, Ministru kabineta doto uzdevumu un pašvaldības 
brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot valsts un attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju 
intereses saskaĦā ar likumu “Par pašvaldībām” un “Vecpiebalgas novada domes nolikumu”. 
Vecpiebalgas novada domē ir ievēlēti 13 deputāti, kuri darbojas 2 komitejās – finanšu komitejā 
un sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejā. 

Pašvaldības juridiskā adrese: Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, 
Vecpiebalgas novads, LV 4122.  

Vecpiebalgas novada domes priekšsēdētāja Ella Frīdvalde- Andersone un galvenā 
grāmatvede Marina SiliĦa amata pienākumus sākušas pildīt ar 2009. gada 01. jūliju.  

SaskaĦā 2008.gada 18.decembrī Saeimā pieĦemto un 31. decembrī spēkā stājušos 
„Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu” tika izveidots Vecpiebalgas novads, kurā 
ietilpst 5 teritoriālās vienības - Vecpiebalgas, Inešu, Kaives, Taurenes un Dzērbenes 
pagasti.  Iedzīvotāju skaits uz 30.06.2010 – 4828, 01.01.2012.- 4547 – samazinājies par 281 
iedzīvotāju. Vecpiebalgas novada platība ir 542,5 km2, apdzīvotības blīvums – 8,5 iedz./km².  

Kopējo teritorijas attīstību lielā mērā nosaka ăeogrāfiskais novietojums, dabas, finanšu 
un cilvēku resursu apjomi. Vecpiebalgas novads, atrodas salīdzinoši tālu no nozīmīgiem 
reăiona attīstības centriem - Cēsīm un Valmieras, līdz ar to iedzīvotāju ienākumi ir mazāki 
nekā Cēsu un Valmieras iedzīvotājiem, kas savukārt tieši ietekmē novadu veidojošo pašvaldību 
budžetus. Līdz ar to nozīmīgi uzĦēmējdarbības apjomi un investīcijas šeit nav plānojami. 
Teritorijas cilvēkresursi ir ar tendenci novecot un ar lielu demogrāfisko slodzi. Ir negatīvs 
iedzīvotāju dabiskās kustības saldo. Teritorijā ir salīdzinoši augsts un stabils slēptā bezdarba 
līmenis. Infrastruktūras attīstības projekti galvenokārt ir ūdenssaimniecības, sociālās 
infrastruktūras un transporta infrastruktūras jomā. 
 Vecpiebalgas novads galvenokārt tiek atpazīts un pozicionēts kā kultūrtūrisma norišu 
vieta, taču tūristu plūsma ir tikai 5 mēnešus gadā.  
 Nākotnē novada attīstība balstāma uz dzīves vides kvalitātes paaugstināšanu un 
nodarbinātības pieejamības un atalgojuma konkurences uzlabošanas sekmēšanu. 

 

Vecpiebalgas novada pašvaldības struktūrvienības ir:  

• sešas izglītības iestādes – Vecpiebalgas un Dzērbenes vidusskolas, Inešu, 
Skujenes, Taurenes pamatskolas un Dzērbenes mūzikas skola; 

• četras pagastu pārvaldes - Dzērbenē, Inešos, Kaivē un Taurenē; 
• sociālais dienests;  
• četri kultūras nami - Dzērbenē, Inešos, Taurenē un Vecpiebalgā;  
• muzeju apvienība „Orisāre” – KārĜa Skalbes muzejs „Saulrīti”, brāĜu Kaudzīšu 

muzejs „Kalna Kaibēni”, Emīla DārziĦa un JāĦa Sudrabkalna muzejs 
„JāĦaskola”, Antona AustriĦa muzejs ”Kaikaši”; 

• Piecas bibliotēkas – Dzērbenē, Inešos, Kaivē, Taurenē un Vecpiebalgā; 
• Saimnieciskais dienests.  



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 4 

Pašvaldības administratīvās funkcijas tiek nodrošinātas ar sekojošu nodaĜu 
palīdzību: 
• Attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma nodaĜa – veic ar pašvaldības 

teritorijas plānošanu un attīstību, kā arī ar nekustamiem īpašumiem saistītās 
informācijas apstrādi. 

• Grāmatvedības un finanšu nodaĜa veic budžeta līdzekĜu plānošanu, uzskaiti un 
kontroli. 

 

Administratīvā  struktūra 

 

 

 
Vecpiebalgas novadā katra pagasta administratīvajā teritorijā ir pagastu pārvaldes, kuru 

darbību vada pārvaldes vadītāji, nodrošinot iedzīvotājiem pašvaldības sniegto pakalpojumu 
pieejamību pēc iespējas tuvāk dzīves vietai: 

Iespēju veikt noteikto nodokĜu un nodevu maksājumus, norēėināties par pašvaldības 
pakalpojumiem, iesniegt iesniegumus, sūdzības, priekšlikumus un saĦemt atbildes uz tiem, 
saĦemt izziĦas, kā arī iespējams saĦemt lauku attīstības speciālista pakalpojumus un 
informāciju par pašvaldības darbību. 

Vissvarīgāko funkciju – pamatizglītības, vispārējās vidējās un pirmsskolas bērnu izglītības 
nodrošināšanu - pilda divas novada vidusskolas – Dzērbenes un Vecpiebalgas, un trīs 
pamatskolas – Inešu, Skujenes un Taurenes. Par interešu izglītības pieejamību gādā Dzērbenes 
mūzikas skola un skolu pulciĦi, Inešu skolā varēs apgūt mākslas skolas programmas. 

Kultūras un sporta aktivitātes koordinē kultūras nodaĜas četri kultūras namu vadītāji un 
sporta darba organizators. Muzeju apvienības „Orisāre” pārziĦā ir četri muzeji. 

 
 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 5 

 
Sociālais dienests nodrošina sociālo un veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību katrā 

pagastā ar sociālo un citu darbinieku palīdzību.  
Saimnieciskais dienests rūpējas par infrastruktūras – ceĜu, komunikāciju tīklu 

uzturēšanu un apsaimniekošanu, nodrošinot komunālos pakalpojumus – ūdensapgādes, 
kanalizācijas, siltumapgādes, teritoriju, mājokĜu un atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus. 
Komunālos pakalpojumus Dzērbenes pagastā nodrošina SIA „Dzērbenes siltums”. 

Katrā pagasta pārvaldes bibliotēkā ir pieejams publiskais bezmaksas internets. Novada 
bāriĦtiesa nodrošina katrā pagastā bāriĦtiesas locekĜa pieĦemšanas laiku (noteiktās dienās), kad 
iedzīvotāji var apliecināt darījumus, kārtot mantojuma lietas, saĦemt notariālos pakalpojumus. 

CivilstāvokĜa aktu reăistrāciju veic dzimtsarakstu nodaĜa, pakalpojumus sniedzot 
Taurenē un Vecpiebalgā. 
 Pašvaldības sniegto pakalpojumu klāsts starp pagastu pārvaldēm būtiski neatšėiras, 
iedzīvotājiem ir pieejami visi svarīgākie pakalpojumi iespējami tuvāk dzīves vietai. 
 Novada teritorijā nav pietiekams sabiedriskā transporta pakalpojumu nodrošinājums, 
piemēram, Kaives pagasta iedzīvotājiem nav regulāras autobusu satiksmes ar novada centru – 
Vecpiebalgu, ar Cēsīm – 4x nedēĜā, ar Rīgu – 2x nedēĜā. 
 

 
2. BUDŽETA INFORMĀCIJA 

 
Pašvaldības budžeta mērėis ir noteikt un pamatot, kāds līdzekĜu apjoms nepieciešams ar 

likumu noteikto funkciju, uzdevumu un brīvprātīgo iniciatīvu izpildei. Sastādot budžetu, tika  
sabalansētas ekonomiskās un sociālās vajadzības ar pašvaldības finansiālajām iespējām. 

2012. gads iezīmēja virzienu ilgtspējīgas budžeta politikas realizēšanā. Budžets veidots 
nevis pēc teritoriālā principa, bet pēc iestādes, aktivitātes vai pasākuma principa. Tas nozīmē, 
ka tiek finansēta konkrēta iestāde, aktivitāte vai pasākums neatkarīgi no tā, kurā no pagastu 
pārvaldēm tā atrodas.  

Iepriekš minēto pasākumu rezultātā budžeta līdzekĜu atlikums 2012.gada beigās 
sastādīja – 225.4 tūkst. latu, pašvaldības resursi izdevumu segšanai sasniedza – 4241.8 tūkst. 
latu, izdevumi – 4016.4 tūkst. latu. 
 Budžeta līdzekĜu atlikums izveidojās izdevumu optimizācijas rezultātā, kā arī, sakarā ar 
projektu realizācijai saĦemtajiem avansa maksājumiem par ES struktūrfondu finansēto daĜu un 
valsts budžeta finansēto daĜu projektu īstenošanai. 
 2012.gada pamatbudžeta ieĦēmumi sastādīja 3.1 milj. latu vai par 4% vairāk, salīdzinot 
ar iepriekšējo gadu. 49.4% no visiem ieĦēmumiem sastādīja valsts un pašvaldību budžeta 
transferti (1533.7 tūkst. Ls), 31.9 % nodokĜu ieĦēmumi (989.3 tūkst. Ls), 8.1% - maksas 
pakalpojumi un citi pašu ieĦēmumi (252.4 tūkst. Ls ), 10.5%- nenodokĜu ieĦēmumi (327.5 
tūkst. Ls), 0.1%- ārvalstu finanšu palīdzība (1.4 tūkst. Ls), u.c. 
 
 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 6 

 

Vecpiebalgas novada pašvaldības budžeta ieĦēmumi 2011.un 2012.gadā

858440

252443

1384

1894364

3517

201244

10602

121719

751259

327463

130875

1533680

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

1600000

1800000

2000000

iedzīvotāju
ienākuma nodoklis

nekustamā
īpašuma nodoklis

nenodokĜu
ieĦēmumi

transferti maksas
papaklpojumi

ārvalstu finansiālā
palīdzība

2011

2012

 
Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, palielinājies saĦemtais iedzīvotāju ienākuma nodoklis – 

par 14%, īpašuma nodokĜu ieĦēmumi – par 8%, maksas pakalpjumi un citi pašu ieĦēmumi – 
par 25%, nenodokĜu ieĦēmumu izpilde palielinājās 3.1 reizi, sakarā ar to, ka 2012.gadā tika 
gūti ieĦēmumi no ēku,  meža un  zemes  īpašumu pārdošanas (318.1 tūkst.Ls). 
 2012.gadā par 19% samazinājušies valsts budžeta un pašvaldību transferti. 

 
2013.gadā pamatbudžeta ieĦēmumi plānoti 96 % apmērā pret 2012.gada faktisko 

izpildi. 53% no visiem ieĦēmumiem sastādīs valsts budžeta un pašvaldību transferti, 33% - 
nodokĜu ieĦēmumi. 

Vecpiebalgas novada pašvaldības 2013.gada plānotie ieĦēmumi

valsts budžeta transferti; 
1513343

nekustamā īpašuma 
nodoklis ; 114781

nenodokĜu ieĦēmumi; 
146570

pašvaldību budžeta 
transferti; 74000

Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis; 863616

ārvalstu finanšu palīdzība; 
1400

maksas pakalpojumu 
ieĦēmumi; 271760

 
 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 7 

 
 

2012.gadā pamatbudžeta izdevumi palielinājušies par 28% salīdzinot ar 2011.gadu. 
Vislielāko īpatsvaru kopējo izdevumu apjomā sastādīja izdevumi teritoriju un mājokĜu 
apsaimniekošanai – 38%, 33 % - izglītībai, 12% - atpūtas un kultūras izdevumi, 11 %- 
vispārējo valdības dienestu izdevumi (tai skaitā kredītu procentu atmaksa), 5%- izdevumi 
sociālai aizsardzībai, u.c. 

30% no pamatbudžeta izdevumiem izlietoti atalgojumam, 27% - pamatkapitāla 
veidošanai, 17% - pakalpojumu apmaksai, 11 % -krājumu iegādei, 7% - darba devēja soc. 
nodoklim, 2 % sociālo pabalstu izmaksai, u.c. 
 
 
 

Vecpiebalgas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu izpilde 2011.un 

2012.gadā

656745

24657 1823

438946

1219421

383735

21733 29343 5541 18488

392090

1171843

237775

412832

43651

1413428

12021

174536

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

1600000

V
is

p
ā
rē

jie
v
a
ld

īb
a
s
 d

ie
n
e
s
ti

s
a
b
ie

d
ri
s
k
ā

k
ā
rt

īb
a
 u

n
 d

ro
š
īb

a

E
k
o
n
o
m

is
k
ā

d
a
rb

īb
a

V
id

e
s
 a

iz
s
a
rd

z
īb

a

T
e
ri
to

ri
ju

 u
n

m
ā
jo

k
Ĝu

a
p
s
a
im

n
ie

k
o
š
a
n
a

V
e
s
e
lī
b
a

A
tp

ū
ta

, 
k
u
lt
ū
ra

 u
n

re
liă

ija Iz
g
lī
tī

b
a

S
o
c
iā

lā
a
iz

s
a
rd

z
īb

a

2011

2012

 
 
2013.gadā pamatbudžeta izdevumi plānoti 3.3 milj. latu apmērā vai par 11% mazāk 

nekā faktiski izlietots 2012.gadā. 38% - no kopējiem izdevumiem tiks novirzīti izglītībai, 30% - 
teritoriju un mājokĜu apsaimniekošanai, 13% - vispārējiem valdības dienestiem (tai skaitā 
kredīta procentu atmaksai), 11% - kultūrai, 5 % - sociālai aizsardzībai, u.c. 
 
 

 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 8 

Vecpiebalgas novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžeta plānotie izdevumi

veselība; 11646; 0%

teritoriju un mājokĜu 

apsaimniekošana; 

994064; 30%

vides aizsardzība; 1730; 

0%

ekonomiskā darbība; 

43243; 1%

sabiedriskā kārtība un 

drošība; 27475; 1%
vispārējie valdības 

dienesti; 441129; 13%

izglītība; 1273884; 39%

sociālā aizsardzība; 

183051; 5%

atpūta, kultūra un reliăija; 

357039; 11%

 
2011.gada beigās neatmaksāti aizĦēmumi bija par kopējo summu 1.584 milj. latu, 

2012.gada beigās – 1.970 milj. latu. 
2012.gadā tika saĦemti Valsts kases kredīti 531.3 tūkst.latu apmērā: 

� 182.4 tūkst. latu projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 
Vecpiebalgas novada Vecpiebalgas ciemā” līdzfinansējuma nodrošināšanai; 

� 160.0 tūkst. latu projektam „Dzērbenes, Inešu, Kaives, Taurenes, Vecpiebalgas 
ciemu ūdens un siltumapgādes sistēmu un avārijas situācijas novēršanai”; 

� 101.2 tūkst. latu projekta „Sabiedriskā centra izbūve, rekonstruējot internāta 
ēku” realizācijai. 

� 20.0 tūkst.latu transporta iegādei; 
� 49.1 tūkst.latu projekta „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 

Vecpiebalgas novada Kaives ciemā” realizēšanai. 
� 14.3 tūkst.latu projekta „Pils parka sabiedriskā WC vienkāršotā rekonstrukcija 

Vecpiebalgas muižā” realizēšanai. 
� 4.3 tūkst.latu projekta „Futbola laukuma izveide un inventāra iegāde” 

realizācijai. 
Projektu īstenošanai 2013.gadā un turpināšanai nākamajos gados pašvaldības budžetā 

tiek plānotas ilgtermiĦa saistības. Pamatojoties uz budžetā uzĦemtajām ilgtermiĦa saistībām, 
pašvaldība veic investīciju projektu īstenošanas uzraudzību un tālāko virzību, vienlaicīgi 
uzlabojot investīciju līdzekĜu izmantošanas efektivitāti un plānojot turpmākos uzturēšanas 
līdzekĜus valsts budžetā tiem pasākumiem, kuri uzsākti investīciju projektu ietvaros. 

Investīciju projektu īstenošanai 2013.gadā plānots priekšfinansējums un 
līdzfinansējums 468.9 tūkst. latu apmērā. 

 
 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 9 

Vecpiebalgas novada pašvaldības uzĦemtās saistības

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

14
72

40 15
80

12

21
27

00 22
18

71

21
35

52
23

23
24

23
24

78

21
49

65

19
89

56

15
86

80

15
58

09

15
15

10

14
41

12

11
15

85

81
90

6

69
74

8

60
48

2

56
10

0

44
02

3

37
50

9

2024
0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

180000

200000

220000

240000

260000

L
s

 
Speciālā budžeta ieĦēmumus veido autoceĜu fonda līdzekĜi – 2012.gadā no valsts 

budžeta tika saĦemta mērėdotācija 77.4 tūkst.latu,  vai 82% no visiem speciālā budžeta 
ieĦēmumiem, ieĦēmumi Eiropas savienības struktūrfondu finansēto projektu īstenošanai – 10.9 
tūkst.latu (12%), dabas resursu nodoklis – 6.1 tūkst.latu vai 6%. 

Salīdzinot ar iepriekšējo gadu speciālā budžeta līdzekĜu apjoms samazinājies par 46%. 
(2011.gadā 76.4 tūkst.latus sastādīja ieĦēmumi Eiropas savienības struktūrfondu finansēto 
projektu īstenošanai). 

Speciālā budžeta izdevumi 2012.gadā  sastādīja 213.7 tūkst.latu vai 60% no 2011.gada 
līmeĦa.  AutoceĜu uzturēšanai izlietoti 115.6 tūkst.latu vai 91% no kopējiem izdevumiem. 

 
Uz 2012.gada beigām Vecpiebalgas novada pašvaldības debitoru apjoms sastādīja 

181.4 tūkst latu, no tiem 86.6 tūkst.latu – pircēju un pasūtītāju parādi, 75.5 tūkst.latu – prasības 
par nodokĜiem, 1.1 tūkst.latu -  pārmaksātie nodokĜi, 18.2 tūkst.latu – pārējās prasības. No 
visām debitoru prasībām 33.2 tūkst.latu vai 18% ir uzkrājumi šaubīgiem un nedrošiem debitoru 
parādiem. Lielākos iedzīvotāju parādus veido komunālie maksājumi – 79.6 tūkst.latu vai 92% 
no pircēju un pasūtītāju parādiem. Pašvaldība veic parādu piedziĦu, izsūtot atgādinājumus, 
brīdinājumus, sniedzot prasības tiesā. 

Kopējais kreditoru apjoms uz 2012.gada beigām sastādīja 2655.3 tūkst.latu vai par15% 
vairāk nekā iepriekšējā gadā, no tiem 1913.9 tūkst.latu vai 72% ir ilgtermiĦa aizĦēmumi. 
ĪstermiĦa saistības sastādīja 741.4 tūkst.latu, no tiem parādi piegādātājiem un darbuzĦēmējiem 
– 109.1 tūkst.latu, 55.8 tūkst.latu – īstermiĦa aizĦēmumi un ilgtermiĦa aizĦēmumu īstermiĦa 
daĜa, 95.9 tūkst.latu – uzkrātās saistības, 52.3 tūkst.latu – nodokĜu parādi, 6.5 tūkst.latu – 
norēėini par darba samaksu, nākamo periodu ieĦēmumi – 421.8 tūkst.latu. 

 
3. PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NOVĒRTĒJUMS 
 
Vecpiebalgas novada pašvaldības bilancē iekĜautas 674 zemes vienības - pagasta 

pašvaldības zemes īpašumi un lietojumi 2132.83 ha kopplatībā. Lielāko daĜu no šīs zemes 
aizĦem lauksaimniecības zemes – 715.6 ha- 34 %, mežsaimniecības zemes- 573.7 ha- 27 %, 
ūdeĦi- 307.5 ha- 14 % un pašvaldības ceĜi- 233.4 ha –11 %.  



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 10 

Pašvaldības zemes lietošanas mērėi

715.6; 34%

573.7; 27%

307.5; 14%

75; 4%

233.4; 11%

30.6; 1%
197.03; 9%

Lauksaimniecības zeme

Meži

ŪdeĦi

Apbūves zeme

CeĜi

Karjeri

Pārējā zeme

 
 
Apbūves zemes platība ir 75.0 ha- 4 %, pašvaldības grants karjeri aizĦem 30.6 ha (1%), 5.6 ha 
(0.3%) – augĜu dārzi un citi regulāri ražojošie koku stādījumi, u.c. 2012. gadā ar domes 
lēmumu precizētas vairāku zemes vienību kopplatības un aktualizēti lietošanas mērėi.  

No visas platības 537.2 ha (~25 %) ir pašvaldības īpašumi, kas uz pašvaldības vārda 
nostiprināti Zemesgrāmatā. 2012.gadā Zemesgrāmatā ierakstīti pašvaldības īpašumi „Gravas”, 
„Pēterēni”, „Attīrīšanas iekārtas”, „VilciĦi” – Kaives pagastā, „Arāji” - Dzērbenes pagastā. 

2012.gadā, pamatojoties uz LR likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” un LR likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” prasībām, izbeigtas lietošanas tiesības vairākiem zemes lietotājiem. 
Rezerves zemes fondā ieskaitītas neapbūvētas zemes vienības, kas nav ierakstāmas 
Zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un par kurām pašvaldībai nav jānoslēdz zemes nomas 
līgumi. Atsevišėas zemes vienības apvienotas vienā īpašumā, apstiprinātas to kopplatības. 
Veikta atsevišėu īpašumu sadale vairākos īpašumos.  

511 ha pašvaldības zemes ir iznomāti. 
Pielikumā pašvaldības zemes īpašumu un lietojumu saraksts. 

 
4. PAŠVALDĪBAS KAPITĀLA VĒRTĪBA 

 
4.1. Ieguldījumi radniecīgajos uzĦēmumos 
Uz 2012.gada 31.decembri Vecpiebalgas novada pašvaldībai bija 1 radniecīgais 

uzĦēmums – SIA „Dzērbenes Siltums”, kas nodrošināja Dzērbenes pagasta iedzīvotājus un 
juridiskās iestādes ar komunālajiem pakalpojumiem. Uzskaitē izmantota pašu kapitāla metode. 
Pašvaldības līdzdalība radniecīgajā uzĦēmumā sastāda 100%. 

Pamatojoties uz Dzērbenes pagasta SIA „Dzērbenes Siltums” 2012.gada bilances 
datiem, pašvaldības ieguldījums šī uzĦēmuma pamatkapitālā 2012.gadā samazinājies par LVL 
1335. Uz 2012.gada 31.decembri ieguldījums šajā uzĦēmumā sastādīja LVL 40271. 

 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 11 

4.2. Ieguldījumi pārējos uzĦēmumos 
Vecpiebalgas novada pašvaldībai ir līdzdalības kapitāls SIA ZAAO, kas uz 2012.gada 

31.decembri sastādīja LVL 16287 vai 1.22%. 2012.gadā izmaiĦas šī uzĦēmuma līdzdalības 
kapitālā nav notikušas.  
 Uz 31.12.2012. Vecpiebalgas novada pašvaldības līdzdalība AS „CATA” pamatkapitālā 
sastādīja LVL 52610 vai 1.67%. 

Kapitālsabiedrības 
nosaukums 

Ieguldījums uz 
01.01.2012 

IzmaiĦas (+,-) Ieguldījums uz 
01.01.2013 

% no kopējā 
apjoma 

SIA „”Dzērbenes 
Siltums” 

41606 -1335 40271 100 

SIA ZAAO 16287 - 16287 1.22 

AS CATA 52610 - 52610 1.67 

 
Vecpiebalgas novada pašvaldība ir kapitāldaĜu turētāja SIA „Vējkalni”, kuras darbības 

veids ir sava vai nomāta īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana, lai dotu iespēju lauksaimniecības 
studentu prakses vietām. Uz 2012.gada 31.decembri līdzdalība šī uzĦēmuma kapitālā sastādīja  
500 Ls. 
 

5. PASĀKUMI TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS ĪSTENOŠANĀ 
 

2012.gads ir pagājis aktīvi strādājot pie iesākto projektu pabeigšanas un jaunu 
uzsākšanas. 

Saglabājot pagastos esošās sadarbības tradīcijas un turpinot iesāktos projektus, 
Vecpiebalgas novada dome turpina sadarbību ar Norvēăijas, Vācijas u. c. valstu sadraudzības 
pašvaldībām (KNHM projekti u.c.). 

Vecpiebalgas novada pašvaldība ir AS „CATA”; SIA „ZAAO” kapitāla daĜu īpašniece. 
Pašvaldība ir iesaistījusies daudzos projektos, kuru realizācijai nepieciešami ievērojami 
kredītresursi. Pašvaldības apvienotais budžets Ĝauj piesaistīt apjomīgāku finansējumu no 
dažādiem avotiem – Eiropas struktūrfondiem, mērėdotācijas investīcijām novada 
infrastruktūrā, nodrošinot sekmīgu projektu īstenošanu, turpmāko darbību balstot uz pamatotu 
un ilgtspējīgu investīciju plānošanu novadā, izmantojot priekšrocības, ko dod resursu 
apvienošana. 
Novada iespējas turpmākajā attīstībā - esošo priekšrocību izmantošana - vides kvalitāte, mežu 
resursi, iedzīvotāju izglītības un informēšanas iespējas (2 vidusskolas, 3 pamatskolas, mūzikas 
skola, mākslas skolas programma, pieaugušo izglītība, amatiermākslas kolektīvi, pulciĦi, 
ikmēneša novada laikraksts „Vecpiebalgas novada ziĦas”, mājas lapa internetā), pieredze 
projektu izstrādāšanā un ieviešanā, attīstīts sakaru tīkls. 
 
 

2012.gadā īstenotie un uzsāktie Vecpiebalgas novada projekti  

N
r.

p.
k.

 

Projekta nosaukums un projekta Nr.  
Projekta 

ieviešanas laiks 

Attiecināmo 
izmaksu 

summa (Ls) 

Finansējuma 
avoti. 

1 2 3 4 9 

1. 
Gājēju drošība gar valsts autoceĜu P30 
Vecpiebalgā"  
3DP/3.2.1.3.1./10/APIA/CFLA/076/007 

2010-2012 124006 ERAF;CFLA 

2. 
“Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 
Vecpiebalgas novada Inešu ciemā” 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/045 

2011-2013 337956 ERAF;CFLA 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 12 

4. 
Ūdenssaimniecības attīstība Vecpiebalgas 
ciemā                  
Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/046 

2011-2012 350502 ERAF;CFLA 

5. 

Ūdenssaimniecības attīstība Vecpiebalgas 
novada Kaives ciemā 
Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/092 

2011-2012 157647 ERAF;CFLA 

6. 
„Sabiedriskā centra izbūve rekonstruējot 
internāta ēku”,                                                              
Nr. 11-09-L32100-000143 

2011- 2013 126019 ELFLA;LAD 

7. 

Pils parka sabiedriskā WC vienkāršota 
rekonstrukcija Vecpiebalgas muižā                         
Nr. 11-09-LL29-L413201-000009 

2011- 2012 13495 ELFLA;LAD 

8. 
Futbola laukuma izveide un inventāra iegāde                                                    
Nr.11-09-LL29-L413202-000004 2011- 2012 8523 ELFLA;LAD 

9. 
„Zivju resursu saglabāšana un pavairošana 
Vecpiebalgas novada ezeros ”  2012  471 ZF; LAD 

10. 

"Vecpiebalgas novada pašvaldības 
kapacitātes stiprināšana ES un ārvalstu 
finanšu līdzekĜu piesaistē" 
Nr.1DP/1.5.2.2.3/11/APIA/SIF/065 

2012 - 2013 3690 ESF; LSIF 

11. 
„Vecpiebalgas novada pašvaldības izglītības 
iestāžu informatizācija”              
2009/0346/3DP/3.2.2.1.2./09/IPIA/VIAA/603 

2010-2012 34498 ERAF; VIAA 

12. 

„Vecpiebalgas novada Attīstības programmas 
un teritorijas plānojuma izstrāde” 
Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/098 

2010-2013 48291 ESF; VRAA 

13 

„Projektu vadītāja piesaiste Vecpiebalgas 
novada pašvaldībā administratīvās kapacitātes 
stiprināšanai” 
Nr.1DP/1.5.1.3.2/10/IPIA/VRAA/060 

2011-2012 18006 ESF; VRAA 

14. 
"Sarunas ar rakstniekiem Vecpiebalgas 
novada bibliotēkās" 2012 195 

Kultūrkapitāla 
fonds 

15. Nordplus Skujenes psk 2011-2012 11104 IPFUB 

16. Comenius Vecpiebalgas vsk 2011-2012 15315 VIAA 

17. "Skolas piens" 
2012. I - V; IX - 

XII 
2412 

ESF, valsts; 
LAD 

18. 
„Nodarbību telpu izveide jaunatnes iniciatīvas 
centrā „Balgas strops”, Nr.12-09-LL29-
L413201-000003 

2012- 2013 10432 EZF, LAD 

19. 
„Alauksta estrādes vienkāršota 
rekonstrukcija”, Nr.12-09-ZL24-Z401101-
000004 

2012- 2013 14520 EZF, LAD 

20. 
„Publiskās peldvietas labiekārtošana pie 
Alauksta ezera ”, Nr.12-09-ZL24-Z401101-
000003 

2012- 2013 14770 EZF, LAD 

  Kopā   1291852   

 
 

Ieviešot augstākminētos projektus, tiks sakārtota novada infrastruktūra – rekonstruēti 
pašvaldības autoceĜi, ūdensapgādes, kanalizācijas un apkures sistēmas, siltinātas un renovētas 
pašvaldības ēkas, sakārtota vide, novērstas piesārĦojošās darbības, uzlabotas informācija 
tehnoloăijas. 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 13 

Būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšanai novada pašvaldība sadarbojas ar Amatas 
novada apvienoto būvvaldi. 

Novada pašvaldības darbību apdraudošie faktori nākotnē - darba vietu trūkums, kas 
iespaido nodokĜu ieĦēmumus un palielina sociālo spriedzi, mazs iedzīvotāju blīvums, zema 
ekonomiskā aktivitāte, melnā seguma ceĜu nelielais īpatsvars, ceĜu kvalitāte; lauksaimniecības 
zemju īpatnības, salīdzinoši vāji attīstīts tūrisms, intelektuālā resursa aizplūšana, pašvaldību 
dzīvojamā fonda trūkums un nolietojums, nolietojusies tehnika. 
 Augstākminētie faktori ietekmē iedzīvotāju maksātspēju. Palielinās parādu summa par 
pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem, kas kopā ar citiem pašvaldības ienākumu 
samazinājumiem (iedzīvotāju ienākuma nodokĜa un pašvaldību izlīdzināšanas fonda dotācijas) 
apdraud budžeta stabilitāti.. 
  
Vecpiebalgas novada pašvaldības iesniegtie un sagatavotie projekti 2013. gadā:  

1. Zivju resursu saglabāšana un pavairošana Vecpiebalgas novada ezeros . 
2. Transporta iegāde. 
3. Ūdenssaimniecības attīstība Taurenes pagasta Taurenes ciemā II kārta. 
4. Ūdenssaimniecības attīstība Vecpiebalgas pagasta Vecpiebalgas ciemā II kārta.. 
5. Ūdenssaimniecības attīstība Kaives pagasta Kaives ciemā papilddarbi. 
6. Alauksta estrādes vienkāršotā rekonstrukcija. 
7.  Publiskās peldvietas  labiekārtošana pie Alauksta ezera. 
8. Pašvaldības ceĜa Estrāde-Raskumi rekonstrukcija. 
9. JIC “Balgas strops” nodarbību telpu izveide. 
10. Open Your mind. 
11. Let’s make a new legend. 

 
 Novada pašvaldība turpinās pieejamā finansējuma robežās atbalstīt kultūras un sporta 
aktivitātes, aktīvi izmantot Nodarbinātības valsts aăentūras piedāvātās iespējas nodarbinātības 
veicināšanas pasākumos. 
 

6. PASĀKUMI PAŠVALDĪBAS VADĪBAS PILNVEIDOŠANĀ 
 

Pašvaldības sekmīgas darbības nodrošināšanai ir izveidotas sekojošas komisijas: 
pašvaldības mantas atsavināšanas un izsoles komisija, dzīvojamo māju privatizācijas komisija, 
pašvaldības iepirkuma komisija, administratīvā komisija, ārkārtas situāciju komisija, 
administratīvo aktu apstrīdēšanas komisija, vēlēšanu komisija. Viens no novada domes 
pamatuzdevumiem ir nodrošināt iedzīvotājiem atbilstošu pakalpojumu apjomu, ērtu 
sasniedzamību un kvalitāti, ievērojot novada domes iespējas, kā arī iedzīvotāju un ieinteresēto 
pušu intereses Pašvaldības pārvalde savā darbībā ievēro labas pārvaldības principus, kas ietver 
atklātību pret privātpersonu un sabiedrību, datu aizsardzību, taisnīgu procedūru īstenošanu 
saprātīgā laikā un citus noteikumus, kuru mērėis ir panākt, lai pašvaldības pārvalde ievērotu 
privātpersonas tiesības un tiesiskās intereses. Pašvaldības pārvalde pastāvīgi pārbauda un 
uzlabo sabiedrībai sniegto pakalpojumu kvalitāti, cenšas vienkāršot un uzlabot procedūras 
privātpersonu labā. Pašvaldība informē sabiedrību par savu darbību, izmantojot pieejamos 
informatīvos resursus – ikmēneša pašvaldības informatīvo izdevumu – „Vecpiebalgas novada 
ziĦas” un mājas lapu www.vecpiebalga.lv. Pašvaldības pārvaldi organizē pēc iespējas efektīvi, 
ērti un pieejami sabiedrībai. Pašvaldības pārvaldē iesaistīti profesionāli speciālisti, stratēăiskā 
vadība atdalīta no operatīvās vadības. Pašvaldība iespēju robežās nodrošina regulāru darbinieku 
apmācību, to kvalifikācijas un profesionalitātes paaugstināšanu.  

 
 
 
 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 14 

 
7. KOMUNIKĀCIJA AR SABIEDRĪBU 

 
Novada pašvaldība iespēju robežās cenšas nodrošināt pakāpenisku e-pārvaldes risinājumu 

ieviešanu, uzturēšanu un attīstību; koordinēt informācijas tehnoloăiju ieviešanu, uzturēšanu un 
attīstību; nodrošināt elektroniskās informācijas pārraidīšanu, saglabāšanu; elektroniskās 
informācijas nodošanu pašvaldības arhīvam saskaĦā ar lietvedības instrukciju; pašvaldības un 
to institūciju darbinieku apmācību ar IKT un atbalsta nodrošināšana; organizēt pašvaldības IS 
drošību un lietotāju apmācību datu drošības jautājumos; sadarbojoties ar valsts pārvaldes 
institūcijām e-pārvaldes risinājumu izmantošanā; sekmēt informācijas sabiedrības attīstību. 

Pašvaldības lēmumu un domes sēžu publiskā informācija tiek atspoguĜota pašvaldības 
interneta vietnē www.vecpiebalga.lv 

Lai nodrošinātu iedzīvotāju informēšanu par pašvaldības aktualitātēm un iesaistītu 
iedzīvotājus pašvaldības lēmumu pieĦemšanā un lai veicinātu iedzīvotāju sadarbību ar novada 
domi, Vecpiebalgas novada dome īsteno šādus pasākumus: 
 

- Izbraukuma domes sēdes ārpus administratīvā centra; 
- Tikšanās ar atsevišėām interešu grupām un NVO (bērnu vecāki, pakalpojumu sfēras 

darbinieki, pensionāru padomes, uzĦēmēji), kuras ieinteresētas vienu vai otru speciālu 
jautājumu risinājumā. Interešu grupu pārstāvjus  uzaicinot uz komiteju un domes 
sēdēm. 

- Ik mēnesi tiek izdota novada avīze, kurā iedzīvotājus informē par pašvaldības 
aktualitātēm, kur iedzīvotājiem iespēja publicēt savu viedokli.  

- Informācija tiek ievietota novada mājas lapā. 
- Tiek apkopota informācijas par esošiem un plānotiem pašvaldības projektiem, kā arī par 

finansējuma avotiem to īstenošanai. 
- Projektu pieteikumu sagatavošanai un vadībai, konsultācijām novada izpildinstitūcijām 

un uzĦēmējiem tiek nodarbināta projektu vadības speciāliste. 
- Attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma nodaĜa koordinē novada attīstības 

programmas izstrādi un savas kompetences ietvaros nodrošina tajā iekĜauto aktivitāšu 
ieviešanu un uzraudzību. 

- Sadarbībā ar domes struktūrvienībām izstrādā domes vidēja termiĦa investīciju 
programmu. Piedalās nozaru attīstības programmu un stratēăiju izstrādēs. 

- Sniedz konsultācijas savas kompetences ietvaros. 
- Sadarbībā ar juristu un attiecīgajiem domes speciālistiem sagatavo iepirkuma 

dokumentāciju. 
- Koordinē pārrobežu sadarbību. 

Visās darbībās novads ievēro novadu veidojošo pašvaldību un iedzīvotāju vienlīdzības 
principu, pret ikvienu paužot vienlīdzīgu attieksmi savās iestādēs un struktūrās. Novada 
darbības pamatā ir pārstāvības demokrātija, ievēlētie novada deputāti pārstāv savu pašvaldības 
teritoriju. Iedzīvotāji novada līmenī ir tieši pārstāvēti novada domē. Lēmumus pieĦem 
iespējami atklāti, un tie cik iespējams ir tuvināti iedzīvotājiem. 
 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 15 

8. PIELIKUMI 
 

8.1. ZVĒRINĀTA REVIDENTA ATZINUMS PAR PAŠVALDĪBAS 2012. GADA 
FINANŠU PĀRSKATU 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 16 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 17 

 
 

8.2. PAŠVALDĪBAS ZEMES ĪPAŠUMI 
 

 

N.p.k. Īpašuma nosaukums 
Kadastra 

numurs 

Zemes 

platība 

(ha) 

Kadastrālā 

vērtība(Ls) 
Galv. liet. mērķis 

1 2 3 4 5 6 

1 Abrupes ceļš-Runtes 4286 003 0080 2.8000 1400 Ceļš 

2 Abrupes ceļš-Tēmaņkalns 4286 002 0297 1.5000 750 Ceļš 

3 Aiz baznīcas 4292 007 0464 1.7000 5270 Lauksaimniecība 

4 Aiz Ceriņiem 4292 007 0520 3.9000 336 Lauksaimniecība 

5 Aiz Radziņiem 4292 007 0527 1.1000 88 Lauksaimniecība 

6 Aizkalni 4258 003 0065 4.5900 593 Lauksaimniecība 

7 Aizkalni 4258 003 0113 3.9700 978 Lauksaimniecība 

8 Aizkalni 4258 003 0170 4.7000 198 Lauksaimniecība 

9 Aizpekļi 4286 003 0105 3.6000 234 Mežs 

10 Aizstrauti 4254 006 0058 11.1000 849 Mežs 

11 Akmenāju karjers 4258 008 0103 1.2900 53 Karjers 

12 Akši 4250 002 0092 2.5000 675 Lauksaimniecība 

13 Alainītes 4258 005 0021 14.5000 943 Lauksaimniecība 

14 Alauksta iela 4292 007 0271 1.0000 500 Ceļš 

15 Alauksta iela   1 4292 007 0247 0.0200 147 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

16 Alauksta iela   4 4292 007 0281 0.4700 1880 Pārvaldes apbūve 

17 Alauksta iela  13 4292 007 0164 0.0100 80 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

18 Alauksta ielas lauks 4292 007 0469 2.2000 293 Lauksaimniecība 

19 Alaukstu karjers 4292 002 0130 2.1700 1063 Karjers 

20 Alitēni-Grinēni-Dzērvēni 4254 001 0162 4.4000 2200 Ceļš 

21 Alkšņi 4258 003 0070 1.6000 185 Lauksaimniecība 

22 Andrēni-Gauja 4286 006 0135 1.4400 720 Ceļš 

23 Andrēni-Vepri 4250 006 0090 1.1200 560 Ceļš 

24 Angāri 4286 002 0338 3.4700 9737 Ražošanas apbūve 

25 Apaļais šķūnis 4286 005 0032 0.5800 11684 Lauksaimniecība 

26 Apiņi 4258 004 0045 24.6400 6776 Mežs 

27 Apiņi 4258 004 0046 3.3500 1541 Mežs 

28 Apiņi 4258 004 0067 6.1000 2776 Mežs 

29 Apiņi 4258 004 0068 2.5400 1143 Mežs 

30 Apiņi 4258 004 0069 5.9600 2891 Mežs 

31 Apsītes-Kaļļi 4250 007 0295 0.5000 250 Ceļš 

32 Apši 4250 001 0061 3.6000 1289 Ceļš 

33 Apši 4250 001 0051 15.6000 3559 Lauksaimniecība 

34 Apši 4250 001 0086 8.2000 2052 Lauksaimniecība 

35 Apši-Apadi 4250 001 0077 0.2000 100 Ceļš 

36 Apši-Dzirupe 4286 001 0111 0.1200 60 Ceļš 

37 Apši-Sostes-Bērzkalni 4286 004 0061 7.6000 3800 Ceļš 

38 Apšu baznīca-Lodes dzirnavas 4286 001 0112 0.3600 180 Ceļš 

39 Apšu f.-Ceceri 4250 001 0080 0.7000 350 Ceļš 

40 Apšu-Apšu f.-Jaunmākoņas 4250 001 0079 0.9000 450 Ceļš 

41 Aptiekas iela 4250 007 0299 0.8100 405 Ceļš 

42 Aptiekas pļava 4250 007 0328 0.4000 17 Lauksaimniecība 

43 Arāja ezers 4250 007 0283 16.6000 598 Ūdenssaimniecība 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 18 

44 Arāji 4250 007 0103 2.7800 1720 Lauksaimniecība 

45 Attīrīšanas iekārtas 4258 003 0162 1.3700 541 Komunālā apbūve 

46 Attīrīšanas iekārtas 4292 007 0284 8.3000 2764 Komunālā apbūve 

47 Attīrīšanas iekārtas 4254 002 0302 1.1473 2581 Lauksaimniecība 

48 Augstais kalns 4250 007 0330 2.7300 751 Mežs 

49 Augstkalni 4254 002 0138 6.1000 409 Lauksaimniecība 

50 Augšas Muilēni 4258 002 0055 2.6000 1008 Lauksaimniecība 

51 Auļi 4250 005 0085 0.9320 105 Lauksaimniecība 

52 Auļu ceļš 4250 005 0073 1.0700 535 Ceļš 

53 Auļu ferma 4250 005 0083 0.9000 900 
Lauksaimnieciska 
apbūve 

54 Autobusu pietura 4286 002 0427 0.0200 90 Komunālā apbūve 

55 Avenes 4254 006 0007 4.5000 698 Lauksaimniecība 

56 Ābeles 4250 007 0341 1.5000 356 Lauksaimniecība 

57 Ābeles 4250 007 0342 0.4000 79 Lauksaimniecība 

58 Baldiešēni-Brūziķi 4254 002 0333 0.1000 50 Ceļš 

59 Baldiešēni-Brūziķi 4254 002 0334 0.4000 200 Ceļš 

60 Baldiešēnu ozols 4254 002 0292 0.3000 11 Lauksaimniecība 

61 Balgas 4254 002 0128 0.6000 162 Lauksaimniecība 

62 Balgas 4254 002 0367 0.2000 1000 Lauksaimniecība 

63 Balgas- Upītes 4254 002 0363 1.7000 296 Lauksaimniecība 

64 Baltaci 4292 001 0216 0.1000 500 Lauksaimniecība 

65 Baltie Gulbji 4292 002 0173 0.3000 96 Lauksaimniecība 

66 Baltie Gulbji 4292 002 0187 0.0700 350 Lauksaimniecība 

67 Bānūžu centrs-Lodes skola 4286 001 0084 8.2000 4100 Ceļš 

68 Bānūžu ezers-Kauliņi 4286 004 0062 2.7000 1350 Ceļš 

69 Bebri-Brežģis 4286 006 0114 1.5000 750 Ceļš 

70 Bebru māja 4292 007 0543 15.9000 1256 Mežs 

71 Bērnu dārza dīķis 4292 007 0528 0.3000 96 Ūdenssaimniecība 

72 Bērnu dārza lauks 4292 007 0513 0.1000 400 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

73 Bērnudārza iela 4292 007 0512 0.1600 80 Ceļš 

74 Biedri 4250 007 0354 0.3000 1800 Laukums 

75 Biezēkas-Krustakrogs 4286 002 0294 1.2000 600 Ceļš 

76 Birzītes 4250 007 0269 0.0500 292 
Daudzdzīvokļu 
apbūve 

77 Birzītes Dārzi 4292 007 0525 4.3300 937 Lauksaimniecība 

78 Birzītes iela 4292 007 0508 0.1900 95 Ceļš 

79 Bites 4286 002 0434 4.4200 778 Mežs 

80 Borisovas saimniecība 4258 003 0122 0.1000 27 Lauksaimniecība 

81 Branjenieki 4286 002 0397 1.0000 320 Lauksaimniecība 

82 Brenkūžu ezers 4286 005 0090 11.8000 5900 Mežs 

83 Brežģa kalns 4286 006 0088 2.5500 995 Mežs 

84 Brežģa kalns 4286 006 0130 3.7500 1538 Mežs 

85 Brežģis-Runtes 4286 003 0089 1.2000 600 Ceļš 

86 Brežģis-Runtes 4286 006 0113 2.7000 1350 Ceļš 

87 Brežģis-Teikmaņi 4286 006 0112 5.6000 2800 Ceļš 

88 Brici 4250 008 0073 0.6000 22 Ūdenssaimniecība 

89 Briņģi-Eglīši 4254 006 0144 0.8000 400 Ceļš 

90 Briņģi-Ļavāni 4254 006 0120 1.5000 750 Ceļš 

91 Briņģu ezers 4254 006 0116 23.6000 1227 Ūdenssaimniecība 

92 Briņģu trijstūris 4254 006 0146 0.5000 250 Ceļš 

93 Brodi-Smiltnieki 4250 007 0284 0.2000 100 Ceļš 

94 Bružēni-Ārnīši 4292 001 0203 0.5600 280 Ceļš 

95 Bružēni-Kalna Grūži 4292 001 0204 0.3500 175 Ceļš 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 19 

96 Burkāni-Ezēni-Siliņi 4254 006 0119 2.8000 1400 Ceļš 

97 Celiņš skola- Baznīca 4292 007 0212 0.0138 4 Ceļš 

98 Celiņš skola- Baznīca 4292 007 0236 0.1057 29 Ceļš 

99 Celiņš skola- Baznīca 4292 007 0330 0.1505 41 Ceļš 

100 Celmi-Lācīši-Leimaņu Dzirnavas 4292 008 0115 2.2400 1120 Ceļš 

101 Ceļinieki 4286 002 0123 0.1000 250 Pārvaldes apbūve 

102 Ceļmalas 4286 002 0416 14.9500 5132 Lauksaimniecība 

103 Ceļš gar Dzirnavām 4254 002 0335 0.8000 400 Ceļš 

104 Ceļš gar Noriņām 4254 002 0305 0.4000 200 Ceļš 

105 Ceļš gar Tožiņiem 4254 001 0204 0.3000 150 Ceļš 

106 Ceļš uz attīrīšanas iekārtām 4286 002 0387 0.2400 120 Ceļš 

107 Ceļš uz Liepkalniem 4286 005 0113 0.1200 60 Ceļš 

108 Ceļš uz Med.inst.bāzi 4286 002 0299 0.5000 250 Ceļš 

109 Ceļš uz Pumpuriem 4286 005 0116 0.1500 75 Ceļš 

110 Bružēni-Ārnīši 2  4292 001 0250 0.1000 50 Ceļš 

111 Centra Birzīte 4292 007 0287 3.9900 849 Mežs 

112 Centra ūdenstornis 4286 002 0170 4.5800 1129 Lauksaimniecība 

113 Centrs 4292 007 0248 1.6630 14136 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

114 Centrs 1 4254 002 0314 5.1000 1377 Lauksaimniecība 

115 Centrs 2 4254 002 0172 3.9000 895 Lauksaimniecība 

116 Centrs 2 4254 002 0375 0.4000 108 Lauksaimniecība 

117 Centrs 3 4254 002 0315 0.1500 38 Lauksaimniecība 

118 Centrs 4 4254 002 0295 1.0000 143 Lauksaimniecība 

119 Centrs 5 4254 002 0337 0.2000 54 Lauksaimniecība 

120 Ceriņi 4258 003 0041 1.2500 690 Lauksaimniecība 

121 Ceriņi-Rūķīši-Apiņi 4292 007 0493 0.0100 5 Ceļš 

122 Ceriņi-Rūķīši-Apiņi 4292 007 0494 0.0300 15 Ceļš 

123 Cēsu iela 4 4250 007 0213 0.5000 703 Lauksaimniecība 

124 Ciemats 4286 002 0298 3.5000 1750 Ceļš 

125 Cieres 4286 002 0380 0.1726 41 Lauksaimniecība 

126 Cieres birzs 4286 002 0357 4.9800 874 Mežs 

127 Cīruļi 4258 003 0130 0.5000 125 Lauksaimniecība 

128 Cīruļi 4258 003 0165 1.1000 275 Lauksaimniecība 

129 Čabu karjers 4292 004 0133 4.5000 2250 Karjers 

130 Čabu sila karjers 4292 004 0134 1.6000 800 Karjers 

131 Dabaru ezers 4286 002 0288 16.6000 8300 Mežs 

132 Dainas 4250 007 0105 3.3000 723 Mežs 

133 Daktas-Zvaguļi 4258 005 0080 0.4100 205 Ceļš 

134 Dambīši 4258 004 0050 25.3800 12436 Mežs 

135 Dārziņu iela 4258 003 0173 0.2580 129 Ceļš 

136 Degvielas bāze 4250 007 0297 0.4200 210 Ceļš 

137 Demska saimniecība 4258 001 0087 2.2400 736 Lauksaimniecība 

138 Demska saimniecība 4258 002 0035 2.0600 492 Lauksaimniecība 

139 Doktorāts 4292 007 0304 0.2756 606 Pārvaldes apbūve 

140 Druviņas 4258 006 0130 0.4000 80 Ūdenssaimniecība 

141 Dzelzceļa stacija "Dzērbene" 4250 007 0366 0.6531 117 Lauksaimniecība 

142 Dzelzceļa stacija "Dzērbene" 4250 007 0367 0.0769 15 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

143 Dzelzceļa stacija Meļļi 4250 002 0126 0.2473 376 Lauksaimniecība 

144 Dzērbenes ceļmala 4286 002 0155 0.9000 324 Lauksaimniecība 

145 Dzērbenes pils saimniecības ēkas 4250 007 0280 0.3020 581 Pārvaldes apbūve 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 20 

146 Dzērbenes vidusskola 4250 007 0313 1.4000 3724 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

147 Dzērbenes vidusskola 4250 007 0812 2.1600 2869 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

148 Dzintari 4292 001 0225 0.1300 613 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

149 Dzintari 4292 001 0274 5.6000 1650 Ūdenssaimniecība 

150 Dzirnavas-Lācīši 4258 006 0101 2.3000 1150 Ceļš 

151 Dzirnavas-Lācīši 4258 006 0124 2.9200 1460 Ceļš 

152 Dzirupīte 4286 001 0110 0.4000 200 Ūdenssaimniecība 

153 Ēdene 4250 004 0038 2.2000 436 Lauksaimniecība 

154 Eglaiņi 4292 008 0146 9.0000 1151 Mežs 

155 Eglīši-Burkāni-Biedres 4254 006 0118 4.2000 2100 Ceļš 

156 Elektroni 4292 007 0245 0.0300 200 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

157 Estrāde 4292 004 0130 2.8000 1386 Lauksaimniecība 

158 Estrāde 4292 004 0131 1.4000 588 Lauksaimniecība 

159 Ezeri 4258 005 0034 22.7000 1929 Lauksaimniecība 

160 Ezerlīči 4292 001 0129 1.6000 2336 Lauksaimniecība 

161 Ezīši 4286 002 0426 2.0000 640 Lauksaimniecība 

162 Gailīši 4286 006 0080 8.0000 1496 Lauksaimniecība 

163 Gailīši 4286 006 0121 0.2000 64 Lauksaimniecība 

164 Gaismas iela 4292 007 0506 0.0800 40 Ceļš 

165 Gaismas iela 4292 007 0507 0.0100 5 Ceļš 

166 Gaismas iela 4292 007 0510 0.4500 225 Ceļš 

167 Gaismas iela   1 4292 007 0312 0.4755 1177 Sab. nozīmes  apbūve 

168 Gaismas iela   2 4292 007 0314 1.1230 4412 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

169 Gaismas iela   4 4292 007 0450 5.2000 3475 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

170 Gaitnieki-Mežsētas-Mācītājmuiža 4292 007 0522 0.2200 110 Ceļš 

171 Gar Kļaviņām 4254 002 0284 0.2000 100 Ceļš 

172 Garāžas 4250 007 0326 0.1520 631 Garāžu apbūve 

173 Garāžas 4254 002 0211 0.5203 2081 Garāžu apbūve 

174 Garnis 4258 006 0067 28.9000 2091 Mežs 

175 Garņa kalns 4292 008 0138 0.4000 14 Lauksaimniecība 

176 Gārņi 4250 007 0053 1.6000 240 Lauksaimniecība 

177 Gauja no Rijas ezera 4286 005 0110 0.2500 125 Mežs 

178 
Gauja no Taurenes ezera līdz 
Lipšiem 4286 002 0368 2.5200 1260 Mežs 

179 Gauja pie Laidziem 4286 006 0141 1.2600 630 Mežs 

180 Gauja starp ezeriem 4286 005 0109 0.4500 225 Mežs 

181 Gaujas iela 3 4286 002 0280 0.0600 338 
Daudzdzīvokļu 
apbūve 

182 Gaujas iela 4 4286 002 0281 0.0300 140 
Daudzdzīvokļu 
apbūve 

183 Gaujas iela 5 4286 002 0282 0.0500 216 
Daudzdzīvokļu 
apbūve 

184 Gaujas upe 4258 002 0104 1.9000 68 Ūdenssaimniecība 

185 Gaujas upe 4258 002 0106 0.5800 21 Ūdenssaimniecība 

186 Gaujas upe 4286 002 0289 12.9000 6450 Ūdenssaimniecība 

187 Gaujas upe no Alauksta 4286 005 0114 1.4500 725 Mežs 

188 Gaujas upe pie Lipšiem 4286 003 0109 2.5000 1250 Mežs 

189 Gaujaskrasts 4286 002 0369 24.7900 6315 Mežs 

190 Gaujmaļu karjers 4250 008 0066 2.2000 1100 Karjers 

191 Gausupīte 4292 004 0178 3.6500 237 Mežs 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 21 

192 Gotiņas 4254 002 0212 0.4285 116 Lauksaimniecība 

193 Grants karjers 4286 006 0102 4.1300 2065 Karjers 

194 Gravas 4258 007 0062 22.4600 1311 Mežs 

195 Grāvis pie Matīšiem 4286 002 0431 0.3000 11 Ūdenssaimniecība 

196 Greiveri - Kriemeļi 4292 004 0124 1.9800 990 Ceļš 

197 Greiveri - Kriemeļi 4292 004 0150 0.2000 100 Ceļš 

198 Greiveri-Vēveri 4292 005 0077 0.5000 250 Ceļš 

199 Greiveri-Vēveri 4292 005 0078 0.5000 250 Ceļš 

200 Greiveri-Vēveri 4292 005 0079 0.4000 200 Ceļš 

201 Greiveri-Vēveri-Meirēni 4292 004 0128 1.6000 800 Ceļš 

202 Greiveri-Vēveri-Meirēni 4292 005 0068 4.4500 2225 Ceļš 

203 Greiveri-Vēveri-Meirēni 4292 007 0274 1.3500 675 Ceļš 

204 Grinēni 4292 008 0137 2.4600 567 Lauksaimniecība 

205 Grišku pilskalns 4292 007 0280 1.1000 550 Mežs 

206 Grīšļi 4250 005 0050 3.0000 613 Lauksaimniecība 

207 Gulberes ezers 4250 002 0104 30.3000 1091 Ūdenssaimniecība 

208 Gulbji-Kaplāni 4292 002 0127 1.3000 650 Ceļš 

209 Gulbji-Kaplāni 4292 002 0157 0.3000 150 Ceļš 

210 Gulbju dīķis 4292 002 0162 0.7000 25 Lauksaimniecība 

211 Gulbju Kļaviņas 4292 002 0165 0.5000 160 Lauksaimniecība 

212 Ģibuļu Ozols 4292 001 0245 4.1000 1312 Lauksaimniecība 

213 Ielaiņi-Rāmuļi 4250 006 0094 4.2800 2140 Ceļš 

214 Ielejas 4250 007 0320 3.0700 4112 Lauksaimniecība 

215 Ievkalni 4254 001 0226 0.1500 375 Pārvaldes apbūve 

216 Ievkalni 4254 001 0227 0.0500 125 Pārvaldes apbūve 

217 Ilzes ezers 4286 005 0089 44.6000 22300 Mežs 

218 Ineši-Baldiešēni-Jaunķemeres 4254 002 0226 3.0000 1500 Ceļš 

219 Ineši-Baldiešēni-Jaunķemeres 4254 004 0104 0.5000 250 Ceļš 

220 Ineši-Čolēni-Briņģi 4254 002 0223 2.1000 1050 Ceļš 

221 Ineši-Čolēni-Briņģi 4254 006 0122 2.8000 1400 Ceļš 

222 Ineši-Sviļi 4254 002 0224 2.1000 1050 Ceļš 

223 Inešu pamatskola 4254 002 0361 0.5000 1250 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

224 Irbēni 4254 002 0282 0.4000 108 Lauksaimniecība 

225 Jāņavoti 4286 006 0142 1.0000 230 Lauksaimniecība 

226 Jāņavoti 4286 006 0143 2.5000 578 Lauksaimniecība 

227 Jāņavoti 4286 006 0149 3.0000 718 Lauksaimniecība 

228 Jāņzemji 4250 007 0372 0.2650 53 Lauksaimniecība 

229 Jaunbutlēri 4292 007 0262 0.3000 150 Ceļš 

230 Jauncelmi 4254 001 0140 7.7000 1540 Lauksaimniecība 

231 Jauncelmi 4254 001 0144 6.8000 627 Lauksaimniecība 

232 Jaunkleķeri 4250 002 0118 0.7700 385 Ceļš 

233 Jaunlāči   1 4250 005 0072 8.6000 547 Mežs 

234 Jaunlībieši 4292 001 0052 3.2000 882 Lauksaimniecība 

235 Jaunlībieši 4292 001 0238 2.8000 1008 Lauksaimniecība 

236 Jaunmelderi 4286 002 0158 60.9000 20289 Lauksaimniecība 

237 Jaunmelderi 4286 002 0162 3.6000 1185 Lauksaimniecība 

238 Jaunplauži-Niedrītes 4292 002 0121 0.4000 200 Ceļš 

239 Jauntoži 4286 002 0316 0.2261 1922 Laukums 

240 Jaunvīdokšas 4286 006 0075 2.9600 1032 Lauksaimniecība 

241 Jaunzemji 4250 007 0156 1.2000 239 Lauksaimniecība 

242 Jaunzilaiskalns 4258 003 0160 0.3036 1245 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

243 Jērūži 4286 003 0106 1.0000 701 Lauksaimniecība 

244 Kagaiņi 4292 001 0215 2.3700 1757 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 22 

245 Kagaiņu Kalns 4292 001 0255 4.3000 1054 Lauksaimniecība 

246 Kaikaši 4292 007 0282 0.5000 160 Komunālā apbūve 

247 Kaikaši 4292 007 0495 0.0600 240 Lauksaimniecība 

248 Kaives ezers 4258 003 0085 3.6500 1825 Ūdenssaimniecība 

249 Kaives parks 4258 003 0169 5.2200 4202 Pārvaldes apbūve 

250 Kalenītis ezers 4286 002 0355 6.4000 3200 Mežs 

251 Kalna Auļi 4250 005 0084 0.6100 102 Lauksaimniecība 

252 Kalna Baltaci 4292 001 0243 0.1500 750 
Individuālo dzīv. 
māju apbūve 

253 Kalna Baltaci 4292 001 0145 19.0000 3769 Ceļš 

254 Kalna Bērziņi-Dzirkale 4286 003 0082 4.5000 2250 Ceļš 

255 Kalna Dabari 4254 004 0063 4.7000 1273 Lauksaimniecība 

256 Kalna Dainas 4250 006 0048 20.5000 4163 Mežs 

257 Kalna Gulbji 4292 002 0134 0.2000 1000 Lauksaimniecība 

258 Kalna Gulbju kūts 4292 002 0177 0.2146 69 Lauksaimniecība 

259 Kalna Jaunzemi 4292 006 0108 0.1000 50 Lauksaimniecība 

260 Kalna Jaunzemi-Jaunzemi 4292 006 0109 0.3000 150 Lauksaimniecība 

261 Kalna Kaibēni 4292 008 0008 10.9000 2148 Lauksaimniecība 

262 Kalna Kubuliņi 4292 008 0042 0.9000 2580 Lauksaimniecība 

263 Kalna Ozoliņi 4292 008 0104 1.0000 194 Lauksaimniecība 

264 Kalna Ozoliņi 4292 008 0105 4.0000 948 Lauksaimniecība 

265 Kalna Rāgažas 4292 004 0059 11.0000 2517 Lauksaimniecība 

266 Kalna Rāgažas 4292 004 0060 3.3000 900 Lauksaimniecība 

267 Kalna Rāgažas 4292 004 0061 12.0000 945 Lauksaimniecība 

268 Kalna Raunas 4254 001 0199 12.3000 2902 Ceļš 

269 Kalnieši 4258 003 0071 2.2000 422 Lauksaimniecība 

270 Kalniņi-Kaikaši 4292 007 0267 0.3500 175 Ceļš 

271 Kalves 4292 001 0235 0.4000 128 Lauksaimniecība 

272 Kalvīšu līcis 4254 004 0071 4.0000 780 Lauksaimniecība 

273 Kāmeni-Egļukalns-Lāči- Kalnāji 4250 005 0087 0.2800 140 Ceļš 

274 Kāmeni-Egļukalns-Lāči- Kalnāji 4250 007 0294 0.6000 300 Ceļš 

275 Kāmeni-Egļukalns-Lāči- Kalnāji 4250 007 0371 0.1000 50 Ceļš 

276 Kampas-Andrēni 4286 005 0094 4.7000 2350 Ceļš 

277 Kapsētas ezers 4250 007 0256 11.6000 418 Ūdenssaimniecība 

278 Kašāre-Celmi 4292 006 0113 0.1500 75 Ceļš 

279 Katlu iela 4292 007 0516 0.0300 15 Ceļš 

280 Katlu māja 4254 002 0321 1.7000 5236 Komunālā apbūve 

281 Katlu māja 4286 002 0383 0.4081 84 Komunālā apbūve 

282 Katlumāja 4250 007 0188 1.8900 475 Komunālā apbūve 

283 Katlumāja 4250 007 0189 1.5000 360 Komunālā apbūve 

284 Katrīnas kapi 4258 007 0093 0.6000 300 Kapsēta 

285 Kaupēna ezers 4250 003 0065 11.4000 410 Ceļš 

286 Kaupēni-Ilzeskalns 4250 003 0081 2.3200 1160 Ceļš 

287 Kaupēni-Skuķi 4292 001 0201 0.5600 280 Ceļš 

288 Kleivas-Tašķēni 4292 004 0129 1.2500 625 Ceļš 

289 Kleivas-Tašķēni 4292 005 0069 0.5500 275 Ceļš 

290 Kleķeri-Elki-Mindaugas 4250 002 0114 1.9100 955 Ceļš 

291 Kleķeri-JaunKleķeri 4250 002 0117 1.3700 685 Ceļš 

292 Kliģēni 4254 003 0079 0.3000 750 Pārvaldes apbūve 

293 Klinklāvas saimniecība 4250 002 0093 1.0000 121 Lauksaimniecība 

294 Klinklāvas saimniecība 4250 002 0094 0.8000 216 Lauksaimniecība 

295 Kļavas 1 4254 002 0351 2.3200 357 Lauksaimniecība 

296 Kļavas 1 4254 002 0352 0.1100 4 Lauksaimniecība 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 23 

297 Kļaviņi 4286 002 0399 1.0000 320 Lauksaimniecība 

298 Koplietošanas zeme 4258 003 0126 0.3000 81 Lauksaimniecība 

299 Krasta iela 11 4286 002 0010 0.1500 1188 
Individuālo dzīv. 
māju apbūve 

300 Krasta Kļavas 4254 002 0190 6.0000 2956 Lauksaimniecība 

301 Krastmala 4286 002 0360 0.6000 22 Mežs 

302 Krievu kapi 4254 002 0331 0.6200 310 Parks 

303 Krustceles 4286 002 0435 0.8760 230 Lauksaimniecība 

304 Krustiņi-Baļķi 4250 006 0091 0.3600 180 Ceļš 

305 Krustkalni 4250 006 0097 0.5000 552 Lauksaimniecība 

306 KS "Nēķins 4286 002 0273 0.7204 4334 Laukums 

307 Kubuliņu piena savāktuve 4292 008 0102 0.3000 1500 Laukums 

308 Kūlaskalns-Dzirkale 4286 006 0128 0.4800 240 Ceļš 

309 Kūrēni 4292 007 0263 0.2100 105 Ceļš 

310 Kūrēni 4292 007 0283 1.8400 287 Lauksaimniecība 

311 Kurmi-Vilku pļavas 4250 008 0062 0.7800 390 Ceļš 

312 Kurmju karjers 4292 001 0212 1.8000 900 Karjers 

313 Kušļi-Dabari-Beķeri 4254 001 0159 0.1000 50 Ceļš 

314 Kušļi-Dabari-Beķeri 4254 004 0105 1.4000 700 Ceļš 

315 Kūtiņas 4250 007 0309 0.8000 216 Lauksaimniecība 

316 Ķemeru kapsēta 4254 002 0289 1.3500 371 Kapsēta 

317 Ķīlis 4292 008 0136 0.2000 46 Lauksaimniecība 

318 Ķirškalni 4250 007 0128 1.8000 783 Lauksaimniecība 

319 Ķīzēni 2 4258 004 0066 11.2000 1893 Lauksaimniecība 

320 Lāči 4286 003 0102 4.0000 632 Lauksaimniecība 

321 Laidzu Pļavas 4292 001 0240 3.3000 924 Lauksaimniecība 

322 Laimītes 4254 004 0127 1.2000 214 Lauksaimniecība 

323 Laivas 4258 001 0106 6.0000 216 Lauksaimniecība 

324 Lapiņas-Agroķīmija 4250 007 0289 0.9600 480 Ceļš 

325 Lāsīte 4286 002 0231 1.2000 566 Lauksaimniecība 

326 Lauka Ziedoņi 4254 002 0273 1.0000 250 Lauksaimniecība 

327 Lazdas 4258 003 0141 1.5159 4927 
Individuālo dzīv. 
māju apbūve 

328 Leimaņkalns 4254 002 0373 0.8564 58 Lauksaimniecība 

329 Leimaņkalns 4254 002 0374 3.2545 570 Lauksaimniecība 

330 Leimaņu Kapi 4258 006 0068 1.0000 500 Kapsēta 

331 Leišņēni 4258 004 0025 14.8000 1338 Mežs 

332 Lejas Baltaci 4292 001 0161 0.1000 500 
Individuālo dzīv. 
māju apbūve 

333 Lejas Ceriņi 4292 007 0313 1.8000 14400 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

334 Lejas Dabari 4254 004 0064 5.7000 1438 Lauksaimniecība 

335 Lejas Dabari 4254 004 0094 0.5400 139 Lauksaimniecība 

336 Lejas Sviļi 4254 002 0153 14.4000 3407 Lauksaimniecība 

337 LejasGrotūži-Vecgrotūži 4250 006 0095 0.3000 150 Ceļš 

338 Lībieši 4286 001 0053 0.9000 5400 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

339 Lībiešu Kalns 4292 001 0239 1.2000 852 Lauksaimniecība 

340 Līči- Bitēni 4254 004 0137 0.1000 50 Ceļš 

341 Līči- Bitēni 4254 004 0138 0.1000 50 Ceļš 

342 Līči- Bitēni 4254 004 0140 0.1000 50 Ceļš 

343 Līči- Bitēni 4254 004 0143 0.5000 250 Ceļš 

344 Līču karjers 4254 004 0209 11.7100 5445 Karjers 

345 Līdumi 4250 007 0132 1.4000 773 Lauksaimniecība 

346 Līdumi 4254 002 0246 0.8000 216 Lauksaimniecība 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 24 

347 Lielkalves 4292 001 0268 9.5000 2870 Lauksaimniecība 

348 Lielmietiņi 4292 007 0293 10.0000 2762 Lauksaimniecība 

349 Liepas 4250 007 0100 2.5000 652 Lauksaimniecība 

350 Liepas 4250 007 0339 0.4400 63 Lauksaimniecība 

351 Liepas 4254 002 0210 0.8737 4369 Lauksaimniecība 

352 Liepiņas 4250 007 0171 1.7900 681 Lauksaimniecība 

353 Liepiņas 4250 007 0374 0.8700 109 Lauksaimniecība 

354 Liepkalni 4286 005 0070 0.5000 3000 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

355 Līņi 1 4250 001 0085 0.8800 608 Lauksaimniecība 

356 Līņi-Kosa-Mendes 4250 001 0099 0.8000 400 Ceļš 

357 Līņi-Kosas-Mendes 4250 001 0078 2.7000 1350 Ceļš 

358 Līvānu ciemata ielas 4250 007 0300 2.1000 1050 Ceļš 

359 Lode-Kaplāni 4286 005 0092 3.7000 1850 Ceļš 

360 Lodes sils-Lodes skola 4286 005 0091 2.6000 1300 Ceļš 

361 Ļavāni-Vaišļi 4254 006 0121 1.5000 750 Ceļš 

362 Madaras 4250 007 0271 0.0500 260 
Daudzdzīvokļu 
apbūve 

363 Mādari 4292 002 0123 0.2000 100 Ceļš 

364 Mazdārziņi 4250 007 0362 0.3000 57 Lauksaimniecība 

365 Mazkalves 4292 001 0233 4.7000 306 Mežs 

366 Mazmeļļi 4250 002 0122 0.4100 366 Lauksaimniecība 

367 Mazpuriņi 4250 007 0159 0.4000 82 Lauksaimniecība 

368 Mazpuriņi 4250 007 0343 0.1000 18 Lauksaimniecība 

369 Mazpuriņi 4250 007 0344 0.3000 71 Lauksaimniecība 

370 Mazsaknītes 4250 007 0205 0.2000 476 Lauksaimniecība 

371 Medniekmāja 4254 002 0309 1.6919 219 Lauksaimniecība 

372 Meirēni 4292 007 0085 2.0000 640 Lauksaimniecība 

373 Meļļi-Meļļu st.-Glāznieki 4250 002 0116 1.3700 685 Ceļš 

374 Meļļi-Zeltkalns 4250 002 0115 1.1000 550 Ceļš 

375 Meļļu stacija-Glāznieki 4250 002 0135 0.1000 50 Ceļš 

376 Meža Bānūži 4286 001 0041 5.4300 4090 Pārvaldes apbūve 

377 Meža iela 4292 007 0518 0.0300 15 Ceļš 

378 Meža iela 4292 007 0519 0.0300 15 Ceļš 

379 Meža Līņi 4250 001 0087 1.6900 297 Mežs 

380 Mežmaļi-Gaujmaļi 4250 008 0061 0.9100 455 Ceļš 

381 Mežrijas 4258 005 0012 2.4000 773 Lauksaimniecība 

382 Mežs pie Baldiešēniem 4254 002 0338 32.2000 2924 Mežs 

383 Mežs pie Baldiešēniem 4254 002 0369 2.7000 176 Mežs 

384 Mežs pie Roņiem 4254 003 0080 0.2000 13 Mežs 

385 Mežšķeperi 4258 005 0069 17.8000 1817 Lauksaimniecība 

386 Mežvidi 4258 005 0020 19.0000 1476 Lauksaimniecība 

387 Mietiņi 4292 007 0349 3.0000 960 Lauksaimniecība 

388 Moderado 4258 003 0181 0.8850 3540 Lauksaimniecība 

389 Muilēni- Kalna Viesītes -Skroderi 4258 002 0091 1.4400 720 Ceļš 

390 Muilēni-Kalna-Viesītes-Skroderi 4258 002 0108 0.2500 125 Ceļš 

391 Naurēnu ceļa posms 4254 002 0281 0.2000 100 Ceļš 

392 Nedrebes 4254 006 0091 25.8300 4203 Mežs 

393 Nēķina muiža 4286 002 0311 2.9200 185 Pārvaldes apbūve 

394 Nēķins 1 4286 002 0284 0.0500 359 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 25 

395 Nēķins 2 4286 002 0283 0.0118 94 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

396 Nesaulītes 4286 005 0071 1.7000 10200 
Daudzdzīvokļu 
apbūve 

397 Nīderlāgs 4254 002 0358 0.2000 500 Pārvaldes apbūve 

398 Norēni 4254 002 0139 4.2000 1050 Lauksaimniecība 

399 Norkalni 4292 007 0320 0.0200 148 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

400 Norkalni 2 4292 007 0319 0.4319 2019 
Daudzdzīvokļu 
apbūve 

401 Norkalnu iela 4292 007 0517 0.1400 70 Ceļš 

402 Odi-Ķirkumi 4250 001 0081 0.4000 200 Ceļš 

403 Ogre 4254 001 0157 3.6200 130 Ūdenssaimniecība 

404 Ogre 4254 004 0103 7.3100 263 Ūdenssaimniecība 

405 Ogre 4254 005 0036 6.6000 238 Ūdenssaimniecība 

406 Ogre 4254 006 0117 0.6400 23 Ūdenssaimniecība 

407 Ogre 4254 006 0158 0.8900 32 Ūdenssaimniecība 

408 Ogres pļavas 4254 005 0037 1.7000 850 Ceļš 

409 Ogres upe 4258 006 0099 10.2000 367 Ūdenssaimniecība 

410 Ogres upe 4258 008 0088 10.8000 389 Ūdenssaimniecība 

411 Ogres upe 4292 008 0149 0.7000 25 Ūdenssaimniecība 

412 Oši 4286 001 0146 0.3000 108 Lauksaimniecība 

413 Ozoliņi 4250 005 0038 0.4000 531 Lauksaimniecība 

414 Ozoliņi 4250 005 0082 1.0000 1000 Lauksaimniecība 

415 Ozoliņi 4292 008 0135 1.7000 544 Lauksaimniecība 

416 Ozolkalns 4258 006 0082 0.5314 2072 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

417 P30 paplašinājums 4286 002 0214 0.0290 128 Ceļš 

418 Pacieres 4286 002 0433 17.3200 2005 Mežs 

419 Pagasta ceļš 4258 003 0179 0.2700 135 Ceļš 

420 Pagasta ceļš caur Skroderiem 4258 002 0105 0.5000 250 Ceļš 

421 Pagasta Dārziņi 4258 003 0140 1.0462 2511 Pārvaldes apbūve 

422 Pagasta zeme 4254 006 0093 7.2000 367 Komunālā apbūve 

423 Pagasta zeme 4254 001 0230 0.2600 9 Lauksaimniecība 

424 Pagasta zeme 4254 004 0054 4.8000 306 Lauksaimniecība 

425 Pagasta zeme 4254 005 0023 13.3000 2808 Lauksaimniecība 

426 Pagasta zeme 4254 006 0063 5.5400 893 Lauksaimniecība 

427 Pagasta zeme 4254 005 0027 10.3000 609 Mežs 

428 Pagasta zeme 4254 006 0072 5.5000 1243 Mežs 

429 Pagasta zeme 4254 006 0097 14.0000 3183 Mežs 

430 Pagasta zeme 4292 007 0524 0.2400 960 Mežs 

431 Pagastmāja 4250 007 0331 1.3200 3212 Lauksaimniecība 

432 Pagrabi 4286 002 0382 0.0971 437 Pārvaldes apbūve 

433 Palejas 4258 003 0117 1.4000 378 Lauksaimniecība 

434 Palejas 4258 003 0118 2.7000 682 Lauksaimniecība 

435 Pandera šķūnis 4286 002 0381 0.1174 28 Lauksaimniecība 

436 Patērētāji 4254 002 0174 1.0000 2064 Laukums 

437 Pērles-Dauguņi 4254 001 0201 0.3000 150 Ceļš 

438 Pēterēni 4258 008 0084 25.4500 1849 Mežs 

439 Pie Aptiekas 4286 002 0419 0.3000 84 Lauksaimniecība 

440 Pie Ārēniem Briņģos 4254 006 0161 1.3000 351 Lauksaimniecība 

441 Pie Balgas 4292 007 0476 0.6000 168 Lauksaimniecība 

442 Pie Briņģu ezera 4254 006 0143 3.5000 126 Mežs 

443 Pie Butlēriem 4292 007 0289 3.2000 603 Lauksaimniecība 

444 Pie Eglīšiem 4254 006 0140 16.7000 2566 Lauksaimniecība 

445 Pie ezera Ārēniem 4254 002 0328 2.4000 536 Lauksaimniecība 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 26 

446 Pie Ezermājiņas 4286 005 0136 0.1000 500 Lauksaimniecība 

447 Pie Garāžkalna 4254 002 0277 0.1000 25 Lauksaimniecība 

448 Pie Griškām 4292 007 0542 9.3000 2976 Lauksaimniecība 

449 Pie Jauntožiņiem 4254 001 0122 5.3000 1431 Lauksaimniecība 

450 Pie Kadiķīšiem 4286 001 0137 0.3000 20 Mežs 

451 Pie Kauguļiem 4254 003 0041 9.7000 2425 Lauksaimniecība 

452 Pie Kauguļiem 4254 003 0042 4.5000 1125 Lauksaimniecība 

453 Pie Kleivēnu fermas 4254 002 0326 1.1000 274 Lauksaimniecība 

454 Pie Lazdukalna 4292 007 0529 0.7000 46 Mežs 

455 Pie Lejas Sproģiem 4254 004 0149 6.4000 1728 Lauksaimniecība 

456 Pie Mežrozēm 4286 004 0081 4.6000 299 Mežs 

457 Pie Mežsētu ceļa 4292 007 0523 0.6000 168 Lauksaimniecība 

458 Pie Nedrebēm 4254 002 0330 15.0000 540 Mežs 

459 Pie Nedrebēm 4254 006 0152 7.2000 468 Mežs 

460 Pie Pūpoliem 4254 001 0205 0.2000 7 Lauksaimniecība 

461 Pie Purmaļiem 4254 002 0368 2.5000 163 Lauksaimniecība 

462 Pie Ruģēniem 4254 004 0087 7.4000 1998 Lauksaimniecība 

463 Pie Slimnīcas 4292 004 0135 2.3000 679 Lauksaimniecība 

464 Pie Smeiļu ielas 4292 007 0503 1.3000 331 Lauksaimniecība 

465 Pie Uguntiņām 4286 002 0401 3.5000 1120 Komunālā apbūve 

466 Pie veikala 4254 002 0311 0.1000 50 Ceļš 

467 Pie Vistiņām 4292 001 0259 0.5000 18 Mežs 

468 Pie Zīlēm 4254 002 0288 0.7000 25 Lauksaimniecība 

469 Pie Zīlēm 4254 002 0300 0.2000 50 Lauksaimniecība 

470 Piebaldzēni 4292 007 0246 0.0200 154 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

471 Pievadceļš A.Austriņa muzejam 4292 007 0276 0.1000 50 Ceļš 

472 Pievedceļš Kaudzīšu muzejam 4292 008 0116 1.4400 720 Ceļš 

473 Pīkaņu ceļš 4286 002 0363 0.0900 45 Ceļš 

474 Pils 4250 007 0312 5.1500 5249 Pārvaldes apbūve 

475 Pils 4254 002 0312 3.3496 1156 Pārvaldes apbūve 

476 Pils parks 4254 002 0355 0.2000 100 Pārvaldes apbūve 

477 Pils parks 4254 002 0356 0.2000 100 Pārvaldes apbūve 

478 Pils parks 4254 002 0357 0.7461 1026 Pārvaldes apbūve 

479 Pils parks 4254 002 0360 0.0300 75 Pārvaldes apbūve 

480 Pilsdrupas 4292 007 0286 16.8000 4752 Lauksaimniecība 

481 Pīslas upe 4286 005 0133 1.1200 560 Ūdenssaimniecība 

482 Plēsumi 4292 007 0457 6.0000 1791 Lauksaimniecība 

483 Plivči 4286 002 0396 1.0000 320 Lauksaimniecība 

484 Pļavēni 4292 004 0141 1.2000 389 Lauksaimniecība 

485 Pļavēni 4292 004 0142 1.7000 381 Lauksaimniecība 

486 Priedkalnītes 4286 002 0440 0.7157 206 Lauksaimniecība 

487 Priedkalnītes 4286 003 0353 0.3000 20 Lauksaimniecība 

488 Pumpuri 4258 005 0037 9.4000 870 Lauksaimniecība 

489 Pumpuri 4258 005 0072 1.7000 111 Lauksaimniecība 

490 Pūpoli 4258 003 0158 0.6256 2283 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

491 Pūpoli 4250 007 0317 0.6060 98 Lauksaimniecība 

492 Pūpoli-Dauguņi-Beķeri-Paulēni 4254 001 0200 1.4000 700 Ceļš 

493 Purmaļi 4286 003 0067 0.4300 101 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

494 Purvāji 4258 005 0060 12.6800 6340 Mežs 

495 Putni 4286 001 0103 4.0000 260 Lauksaimniecība 

496 Ragaiņu Pļava 4292 001 0247 1.4000 392 Lauksaimniecība 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 27 

497 Ragaiņu Pļava 4292 001 0248 1.0000 280 Lauksaimniecība 

498 Rāgažas-Roznēni 4292 004 0176 2.0000 1000 Ceļš 

499 Raskumi 4292 004 0123 0.3000 150 Ceļš 

500 Rātmindera parks 4292 007 0504 3.0300 358 Mežs 

501 Rauši-Ķiesnēri 4258 008 0091 0.6300 315 Ceļš 

502 Rauši-Ķiesnēri 4258 008 0105 1.0200 510 Ceļš 

503 Rema 4286 001 0086 1.0000 802 Lauksaimniecība 

504 Remeicēni 4292 007 0292 3.0000 864 Lauksaimniecība 

505 Riediņu Pļavas 4292 001 0258 2.3000 558 Lauksaimniecība 

506 Riekstiņi - Krepšas 4258 007 0072 2.2000 1100 Ceļš 

507 Rīgas 4286 002 0400 1.0000 320 Lauksaimniecība 

508 Risenes upe 4258 006 0131 0.8000 29 Ūdenssaimniecība 

509 Risenes upe 4258 008 0104 8.7100 314 Ūdenssaimniecība 

510 Roņi-Kliģēni 4254 003 0082 0.1200 60 Lauksaimniecība 

511 Rozas 4286 005 0073 15.4700 3159 Ceļš 

512 Rudiņi 4286 002 0285 0.3849 3272 Lauksaimniecība 

513 Ruģēni 4254 004 0091 10.6000 2661 Pārvaldes apbūve 

514 Rūķīši 4286 002 0308 0.9554 4777 Lauksaimniecība 

515 Saimniecības ēka 4292 007 0306 2.6000 463 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

516 Sakši 4250 001 0058 10.2100 1049 Lauksaimniecība 

517 Saliņas 4250 002 0072 0.5000 386 Lauksaimniecība 

518 Salnas-Aizpuri 4250 006 0088 1.9500 975 Ceļš 

519 Sauleskalna ceļš 4286 001 0114 0.3500 175 Ceļš 

520 Saulgoži-Brežģis 4292 001 0206 0.8000 400 Ceļš 

521 Saulītes 4254 002 0209 0.0200 46 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

522 Saulrieti 4292 007 0106 1.1000 207 Lauksaimniecība 

523 Saulrieti 4292 007 0107 0.7900 115 Lauksaimniecība 

524 Saulrieti 4292 007 0460 0.6400 80 Lauksaimniecība 

525 Saulrieti-Kauliņi-Krievēni 4292 007 0273 0.7200 360 Ceļš 

526 Saulrietu Incēni 4292 007 0108 3.0000 948 Lauksaimniecība 

527 Senkapi 4286 002 0349 0.2000 100 Mežs 

528 Senkrasti 4286 002 0379 0.0940 22 Lauksaimniecība 

529 Sīkie Vēveri 4292 005 0041 0.5000 250 Ceļš 

530 Sila kapi 4254 002 0324 7.1000 2950 Kapsēta 

531 Sila kapi 4254 002 0294 1.4700 404 Mežs 

532 Silmalas 4254 002 0293 2.3000 193 Lauksaimniecība 

533 Silvas 4286 006 0147 5.3000 990 Lauksaimniecība 

534 Silvas 4286 006 0148 1.8000 431 Lauksaimniecība 

535 Sivēnīca-Ogres pļavas 4292 008 0111 3.7000 1850 Ceļš 

536 Skaras 4254 001 0068 11.0000 2195 Lauksaimniecība 

537 Skolas estrāde 4292 007 0511 1.9000 4332 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

538 Skolaskalns 4254 004 0153 0.2000 900 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

539 
Skujenes pamatskola 

42780100094 3.8500 3670 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

540 
Skujenes pamatskola 

42780100095 1.1900 1967 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

541 Skujupes pļava 4292 006 0111 4.8000 1344 Lauksaimniecība 

542 Slavītes-Jaungrūži 4292 001 0207 3.4000 1700 Ceļš 

543 Smeiļi 4292 007 0154 0.8000 151 Lauksaimniecība 

544 Smeiļi-Jaunincēni 4292 007 0514 0.5000 250 Ceļš 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 28 

545 Smeiļu iela 4292 007 0277 0.0800 40 Ceļš 

546 Smilgas 4258 003 0138 0.4062 1625 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

547 Smilgas 4254 001 0031 17.3000 4601 Lauksaimniecība 

548 Sostes - Lodes 4286 004 0074 0.7200 360 Ceļš 

549 Sporta laukums 4254 002 0191 1.0000 2500 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

550 Sprīdīšu iela   6 4250 007 0224 0.2200 1254 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

551 Spuldzēni-Līvāni 4292 001 0275 0.0100 5 Ceļš 

552 Spuldzēni-Salnēni-Baltaci-Kagaiņi 4292 001 0249 0.9500 475 Ceļš 

553 Spuldzēni-Salnēni-Baltaci-Kagaiņi 4292 001 0200 1.3800 690 Ceļš 

554 Spuldzēnu Krejotava 4292 001 0242 0.3000 96 Lauksaimniecība 

555 Stacijas(vecais ceļš) 4250 007 0292 2.4500 1225 Ceļš 

556 Staņaudu karjers 4292 001 0214 2.7000 1350 Karjers 

557 Stari 4286 001 0132 0.3000 96 Lauksaimniecība 

558 Starpgabals 4258 003 0186 1.0100 36 Lauksaimniecība 

559 Starpgabals 4258 005 0079 1.5000 69 Lauksaimniecība 

560 Starpgabals 4258 006 0091 1.9000 432 Lauksaimniecība 

561 Starpgabals 4258 006 0134 0.5000 18 Lauksaimniecība 

562 Stāvlaukums pie skolas kapsētas 4292 007 0526 0.1000 50 Ceļš 

563 Stēbūkas-Druvas 4250 004 0082 0.8500 425 Ceļš 

564 Stirnēni 4258 006 0081 4.1000 537 Lauksaimniecība 

565 Strēlnieki 4254 002 0129 2.2000 740 Lauksaimniecība 

566 Stupēnu ezers 4286 002 0354 38.8000 19400 Ūdenssaimniecība 

567 Stūriņi-Kriķēni 4286 001 0089 2.1000 1050 Ceļš 

568 Stūrīši-Meirēni 4292 007 0500 0.2300 115 Ceļš 

569 Svētavots 4286 001 0129 1.7400 696  Dabas teritorijas 

570 Sviļi 4254 002 0189 5.5000 1391 Lauksaimniecība 

571 Šķūnis Jēkuļos 4254 001 0213 0.3000 81 Lauksaimniecība 

572 Šķūnīši 4250 007 0363 0.3000 150 
Lauksaimnieciska 
apbūve 

573 Šoseja-Brežģa pienotava 4286 006 0127 0.2400 120 Ceļš 

574 Šoseja-Kārkliņi 4286 002 0301 2.6000 1300 Ceļš 

575 Šoseja-Laidzi 4286 006 0111 2.4000 1200 Ceļš 

576 Talkaskalns 4292 006 0071 1.7700 367 Mežs 

577 Tašķēni-Ķāķi 4292 005 0067 0.6300 315 Ceļš 

578 Tauna purvs 4292 007 0492 4.1000 197 Ūdenssaimniecība 

579 Taurenes pamatskola 4286 002 0430 2.9200 4041 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

580 Tauriņi 4250 007 0376 0.0400 238 
Daudzdzīvokļu 
apbūve 

581 Tauriņi 2 4250 007 0377 0.0400 268 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

582 Taurkalns-Zīlēni 4286 005 0093 2.6000 1300 Ceļš 

583 Teikmaņi-Vējiņi 4286 006 0129 0.6000 300 Ceļš 

584 Tilts-Dabari-Bānūžu pagrieziens 4286 002 0359 4.0000 2000 Ceļš 

585 Tīrumnieki-Tivols-Alitēni 4254 001 0160 3.8000 1900 Ceļš 

586 Tivols-Grinēni 4254 001 0161 0.8000 400 Ceļš 

587 Tivols-Vāckalns-Cirsti 4254 001 0163 0.4000 200 Ceļš 

588 Tivols-Vāckalns-Cirsti 4254 004 0106 3.2000 1600 Ceļš 

589 Tivols-Vāckalns-Cirsti 4254 004 0134 1.4000 700 Ceļš 

590 Tomuļi 4292 004 0127 0.8000 400 Ceļš 

591 Tožiņi-Celmu krustojums 4254 001 0203 1.1000 550 Ceļš 

592 Ūdens krātuve pie Dzirnavām 4254 002 0283 0.5000 250 Ūdenssaimniecība 

593 Ūdens tornis 4254 002 0320 0.4000 200 Komunālā apbūve 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 29 

594 Ūdensrožu dīķis 4292 007 0509 2.8000 686 Lauksaimniecība 

595 Ūdenstornis 4292 007 0489 0.1000 50 Komunālā apbūve 

596 Ūdenstornis Sviļos 4254 002 0342 0.4000 200 Ūdenssaimniecība 

597 Uguntiņas 4286 002 0106 1.0500 3992 Pārvaldes apbūve 

598 Upītes 4254 002 0362 0.3755 1746 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

599 Upītes skola 4254 002 0354 2.3000 3163 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

600 Upītes-Pļaviņas 4250 007 0290 0.2000 100 Ceļš 

601 Upmala 4254 005 0020 2.4000 127 Lauksaimniecība 

602 Upmalas 4254 002 0208 0.1000 464 Lauksaimniecība 

603 Upmalas 4258 006 0075 10.5000 625 Lauksaimniecība 

604 Upmaļi 4254 006 0067 15.6000 2966 Lauksaimniecība 

605 Urbi-Baltgalvji 4258 001 0103 0.2600 130 Ceļš 

606 Uz Siliņiem 4254 005 0052 1.2000 600 Ceļš 

607 Uz Viesakām 4254 004 0144 0.2000 100 Ceļš 

608 Vāckalns-Kalnziedi 4254 004 0107 2.2000 1100 Ceļš 

609 Vāckalns-Kalnziedi 4254 004 0145 0.5000 250 Ceļš 

610 Vairogi 4254 002 0336 0.8400 1785 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

611 Vairogi-Birzītes 4254 002 0225 0.7000 350 Ceļš 

612 Vaivariņi 4286 003 0352 24.5000 1637 Mežs 

613 Valtiņi 4292 007 0462 0.9112 125 Lauksaimniecība 

614 Vārpiņas 4286 005 0050 0.3800 590 Lauksaimniecība 

615 Vec- Baldiešēni 4254 002 0291 1.8000 131 Lauksaimniecība 

616 Vecais ceļš 4292 007 0515 0.3500 175 Ceļš 

617 Vecigauņi 4292 006 0097 0.6000 647 Lauksaimniecība 

618 Veckauliņi 4292 007 0253 0.2000 532 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

619 Vecmuiža 4286 002 0315 0.1134 24 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

620 Vējarozes 4250 007 0310 1.0700 3239 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

621 Veļķi 4292 006 0095 2.2000 518 Lauksaimniecība 

622 Veļķi 4292 006 0096 5.2600 989 Lauksaimniecība 

623 Veļķi-Jukāni-Vētras 4292 006 0092 1.4700 735 Ceļš 

624 Veļķi-Vecrubeņi 4292 006 0089 0.8400 420 Ceļš 

625 Veļķu izgāztuve 4292 006 0110 1.6200 2865 Komunālā apbūve 

626 Vēveri-Jaunvēveri 4292 005 0084 0.4000 200 Ceļš 

627 Vēveri-Mazbrici-Jānēni 4292 005 0070 1.0200 510 Ceļš 

628 Vēveri-Slieķi 4292 005 0080 0.4000 200 Ceļš 

629 Vidiņi 4258 002 0047 1.2000 324 Lauksaimniecība 

630 Vidusgulbji 4292 002 0164 0.9000 288 Lauksaimniecība 

631 Viduslodēni 4254 003 0034 1.9100 516 Lauksaimniecība 

632 Vidusskolas ceļš 4250 007 0302 0.4300 215 Ceļš 

633 Vidusskolas internāts 4250 007 0306 0.5490 3843 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

634 Vidusskolas internāts 4250 007 0382 6.6200 1246 
Daudzdzīvokļu māju 
apbūve 

635 Vilciņi 4258 007 0061 39.5800 3470 Mežs 

636 Vītoliņi- Jaunšķeperi 4258 003 0187 0.1900 95 Ceļš 

637 Vītoliņi- Jaunšķeperi 4258 003 0189 0.2000 100 Ceļš 

638 Vītoliņi -Jaunšķeperi 4258 003 0156 0.0700 35 Ceļš 

639 Vittes 4250 007 0155 1.9000 823 Lauksaimniecība 

640 Zaļkalns-Aprāni 4286 002 0300 1.5000 750 Ceļš 

641 Zaļumi 4258 003 0123 0.7000 189 Lauksaimniecība 

642 Zaļumi 4258 003 0124 1.8000 407 Lauksaimniecība 



V e c p i e b a l g a s  n o v a d a  p a š v a l d ī b a s  2 0 1 2 .  g a d a  p u b l i s k a i s  g a d a  

p ā r s k a t s  

 30 

643 Zeikari 42920020120 0.3500 175 Ceļš 

644 Zeltas 4286 001 0133 0.3000 96 Lauksaimniecība 

645 Zeme blakus Dabariem 4254 004 0095 4.6000 1150 Lauksaimniecība 

646 Zemīšu ceļš 4286 004 0080 0.2700 135 Ceļš 

647 Zemītes 4286 004 0049 0.1600 765 
Daudzdzīvokļu 
apbūve 

648 Zēniņi-Kūlas 4292 006 0093 0.8000 400 Ceļš 

649 Zēniņi-Kūlas 4292 007 0275 1.8000 900 Ceļš 

650 Ziemeļu iela 4292 007 0272 0.7000 350 Ceļš 

651 Ziemeļu iela 4292 007 0535 0.0100 5 Ceļš 

652 Ziemeļu iela  13 4292 007 0399 4.5000 5400 
Izglītības iestāžu 
apbūve 

653 Ziemeļu ielas garažas 4292 007 0441 0.0800 320 Pārvaldes apbūve 

654 Ziemeļu ielas saimniecības ēka 4292 007 0318 0.5000 2000 Pārvaldes apbūve 

655 Ziemeļu Zemgaļi 4292 007 0465 4.6000 1020 Lauksaimniecība 

656 Zilākalna izgāztuve 4258 003 0074 1.9100 118 Lauksaimniecība 

657 Zīleskalna pakāje 4292 007 0485 1.1000 40 Lauksaimniecība 

658 Zīleskalna pakāje 4292 007 0479 2.3000 205 Mežs 

659 Zvaguļi 4258 005 0042 14.3000 1142 Lauksaimniecība 

660 Zvārguļi 4250 001 0094 0.5000 30 Lauksaimniecība 

661 Zvārguļi 4250 002 0136 0.2000 7 Lauksaimniecība 

662 Zvārguļi 4250 004 0059 2.7000 632 Lauksaimniecība 

663 Zvārguļi 4258 002 0099 3.0000 750 Lauksaimniecība 

664 Zvārguļi 4258 006 0038 2.2000 96 Lauksaimniecība 

665 Zvārguļi 4258 006 0117 1.4000 50 Lauksaimniecība 

666 Zvārguļi 4258 006 0132 8.8000 1173 Lauksaimniecība 

667 Zvārguļi 4258 007 0095 0.7000 25 Lauksaimniecība 

668 Zvārguļi 4258 008 0101 5.2000 829 Lauksaimniecība 

669 Zvārguļi 4286 003 0083 6.5000 457 Lauksaimniecība 

670 Zvārguļi 4286 005 0095 9.0000 324 Lauksaimniecība 

671 Zvārguļi 4286 005 0107 2.0000 72 Lauksaimniecība 

672 Zvigzdupes krejotava 4292 006 0075 0.8000 151 Lauksaimniecība 

673 Zvirguļi-Andrēni 4250 006 0089 0.9500 475 Ceļš 

674 Zvirgzda pļava 4254 001 0110 2.2000 524 Lauksaimniecība 

 2132.8300   

 
 
2013.gada 20.maijā 
 
 
 
Novada domes priekšsēdētāja   E.Frīdvalde-Andersone 


